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Netsis 9.0.2 Temmuz 2016 Sürümüyle Gelen Yenilikler

 Fatura
1-Siparişte EPOSTA/KONUDACARIBASILSIN özel parametresi ile mailin konusuna cari ismi ile birlikte belge 
numarasının da yazılması desteklenmiştir.

2-"Sipariş Bağlantısız İrsaliye/Fatura Girişi Engellensin" parametresinin kullanıldığı durumlarda, 0 miktarlı sipariş 
bağlantısız irsaliye veya fatura girişi yapılabilmesi desteklenmiştir.

3-E-Arşiv faturaları için de E-Belge Görüntüleme işlemi desteklenmiştir.

4-"EARSIV", "YABANCIMUSTERI" özel parametresi tanımlandığında, ülke kodu TR olmayan cariler için e-arşiv 
faturası oluşturulduğunda e-arşiv faturada TCKN alanına "11111111111" atılması sağlandı.

5-Müşteri Siparişleri ve Satıcı Siparişleri ekranlarında Üst Bilgiler sekmesindeki sağ tıkta gelen "Kopyalama" 
işlemi için Merkezi Kimlik Yönetimi ekranına "Müşteri Siparişi Kopyalama" ve "Satıcı Siparişi Kopyalama" yetkileri 
eklenmiştir. Yetkisi olmayan kullanıcılarda kopyalama ekranının açılmaması sağlanmıştır.

6-E-Fatura, E-Arşiv ve Normal faturalar ve İrsaliyeler için ÖKC Bilgi girişi desteklendi. İhracat belgeleri hariç 
Toplamlar ekranından bilgi girişi yapılabilmektedir. 

Banka

1-Banka\Havale Eft Basım işlemleri için Görsel Basım desteği getirildi.

2-Banka Modülünde(Banka Hesap Kayıtları Hariç) banka hesap kodu rehberine kilitli bankaların gelmemesi 
sağlandı.

3-Mt940 Entegrasyonu ve Kural Tanımlama ekranlarına " ilgi Amaçlı " kolonu eklendi.Bu alan işaretlendiği zaman 
ilgili satırlar için aktarım işlemi yapılmamaktadır.

4-Mt940 Entegrasyonu ekranında sağ tuşa "Seçilenleri Aktar" seçeneği eklendi. Gridde ctrl tuşu ile seçilen birden 
fazla kayıt bu seçenek ile aktarılabilmektedir.

 Genel
1-Masaüstüne Uygulama / Web Adresi / Klasör Kısayolu Ekle seçenekleri eklendi.

 Muhasebe
1-Klasik Yevmiye Fişi Raporunda Genel Kısıtlar sekmesine "Değişen Tarihte Sayfa Atlansın" seçeneği eklendi. Bu 
seçenek işaretlendiğinde raporda basım alırken fiş tarihi değiştiğinde yeni sayfaya atlanılmaktadır.

2-Mizan ve Tarih Aralıklı Mizan Raporlarında Hesap Kodu aralığı alanını tab veya enter ile geçerken bir sonraki 
Hesap Kodu alanına kopyalanması sağlandı. Tarih aralıklı mizan raporunda ön sorgulama 1 sekmesine "Açılış Fişi 
Hariç Tutulsun" seçeneği eklendi. Bu seçenek seçildiğinde açılış tipli fişler rapora getirilmemektedir.

3-Dövizli Mizan'a "Kapanış fişleri hariç tutulsun" ve "Açılış fişleri hariç tutulsun" seçenekleri eklenmiştir.

4-Muavin raporunda ön sorgulama 2 sekmesine "Kaynak Belge Bilgileri Basılsın" seçeneği eklendi. İlgili seçenek 
seçildiğinde rapora yevmiye fişinde kaynak belge bilgilerindeki belge türü, belge no, belge tarihi ve ödeme türü 
alanları gelmektedir.



5-E-Defter Onaylama ekran açılışına "Mükellef ve düzenleyen bilgilerinizin güncel durumunu kontrol ediniz. 
Bilgileriniz güncel ise işleminize devam edebilirsiniz." uyarısı konulmuştur.

6-KDV beyanname parametresi ve basımı ekranında ekler kısmına "Kısmi tevkifat uygulaması kapsamındaki 
işlemlere ait bildirim" eklendi. Bu ekranda satış için tevkifatlı faturalar eklenebilir. Tev. Fat. Getir düğmesine 
tıklandığında grid'e tevkifatlı satış faturaları getirilebilir veya elle eklenebilir.

7-"MUHASEBE", "BFORMCARIKODKIRILIMYAPMA" özel parametresinin TC veya vergi numarası boş olan cariler 
için çalışmaması sağlandı.

8-İşletme Gelir Tablosu Raporuna "12. ayda Kapanış Fişleri Dahil Edilmesin" seçeneği eklendi.

9-Proje Kodu Girişi ekranına "İşletmelerde Ortak" seçeneği eklenmiştir. İşaretlendiğinde ilgili proje kodunun tüm 
işletmelerin şubelerinde gösterilmesi desteklenmiştir. "EDEFTER / SUBELERDE_ORTAK_SUBELI_EDEFTER" özel 
parametresi ile Mükellef ve Düzenleyen Bilgileri ekranındaki "E-Defter Şube Uygulaması Kullanılsın" parametresi 
işaretli iken oluşturulan e-defterlerin dosya adının "VKN-Yıl/Ay-Parça No-Şube Kodu" formatında oluşturulması 
desteklenmiştir. 

Dış Ticaret 
1-Dosya İşlemlerinde Teklif, İrsaliye Ve Sipariş Sekmelerindeki gride İthalat/İhracat Tipi eklendi.

2-İthalat/İhracat Dosya İşlemlerinde gridde kapatılmış olan dosyaların satır rengi değişmesi sağlandı. Ek olarak 
gride kapalı durumunu gösteren sütun eklendi.

Borç Çekleri 
1-Borç Çeklerinde Cari Hesaba Çek Cirosu ekranında seri no alanına daha önce girilmiş seri no girildiğinde 
Müşteri Çeklerindeki gibi uyarı gelmesi sağlandı.

 Cari
1-Cari Hesap Kayıtları ekranının Cari Kart-1 sekmesine "E-Fatura Senaryosu Değiştirme (Temel/Ticari)" menüsü 
eklenmiştir. İlgili menüye sağ tık ile ulaşılabilmekte ve e-fatura mükellefi olan carinin temel/ticari senaryosunda 
değişiklik yapılabilmektedir.

2-Ödeme Emri Fişlerinin Seçenekli Aktarma ile ayrı ayrı oluşması desteklendi.  Ödeme Emri Oluşturma ekranına 
Referans Kodu alanı eklenmiştir. İlgili alana yazılan değer otomatik olarak Ödeme Emri Onaylama ekranındaki 
referans kodu alanına gelmektedir.

Personel

1-Banka için disket dosyası oluşturmada banka tipi olarak "İş Bankası (Excel)" seçildiğinde, oluşan excel güncel 
dosya deseninde oluşması sağlandı.

2-Muhasebe Özel Kod Girişi ekranına "Cari Açıklama" sahası eklenmiştir. Entegrasyon sonucunda oluşan cari 
hareket açıklaması bu sahaya yazılan açıklamaya göre değişmektedir. Eğer boş bırakılır ise cari hareket 
açıklamasına yevmiye açıklaması gelmeye devam edecektir.

3-Personel şirket kopyalama ekranına "Yeni şirketin durumu aktif olsun" seçeneği eklendi. İşaretlendiğinde 
oluşan şirketin durumu aktif gelmesi desteklendi.



 Stok
1-Güncel fiyat listesi raporuna "Fiyatlar fiyat birimi üzerinden getirilsin" parametresi eklenmiştir. Parametre 
işaretli olduğunda raporda fiyat biriminde seçili olan ölçü birimi ve fiyat listesine girilen fiyatlar listelenmektedir. 
İşaretlenmediğinde ise fiyatlar birinci ölçü birimine göre hesaplanarak rapora getirilmektedir.

2-Lokal Depo Bakiye Listesi Raporunda Genel Kısıtlar sekmesine "Şubeler Dahil" seçeneği eklendi.

3-Fifoya Göre Durma Günü Raporunda Genel Kısıtlar Sekmesine "Depolar Arası Transfer Hareketleri Dahil 
Edilsin" seçeneği eklendi. 

Rapor 
Müşteri 12 Aylık Satış raporuna 2. ölçü birimine göre satış miktarı sahaları eklenmiştir. Örneğin, Ocak ayı için 1-

rapora "Ocak Sat. Mik. Br-2" sahası eklenmelidir.

B2B (v3.0.2) 
1-B2B | NetOpenX REST servisi ile çalışabilmesi desteklendi.  (Ayarlar > ERP Ayarları altından Netsis Versiyonu 
olarak REST seçimi yapılarak değişim yapılabilir)

2-B2B | Netsis 3 (9.00) seti ile çalışabilmesi desteklendi.

3-Raporların grid halinde dökülmesi desteklendi.  (Yeni gelen 'Dinamik Rapor' widgetı yeni bir sayfaya eklenebilir 
ve ardından uyarlanarak istenilen raporun sayfaya basılması ya da indirilmesi sağlanabilir.)

4-Sipariş kalemlerinde (satır bazlı) 'Teslim Tarihi' ve 3 adet 'Tarih (DateTime) ek alanı' desteklendi.

5-Ürün detay ekranında geliştirmeler yapıldı. Buradaki bilgiler widgetlara (Ürün Temel Bilgi, Resim, Alternatif 
stok, Dökümanlar, Özellikler) dönüştürülerek, sayfa tasarımı üzerinde yer değişikliği esnekliği desteklendi.

6-Ürün detay ekranında 'Ürün Thumbnail Resim (zoom)' gösterimi widget olarak desteklendi.

7-Gömülü Video (Embedded Video) widgetı desteklendi. Bu widgetın parametrik olarak istenilen farklı bir 
videoyu gösterebilmesi sağlandı. 
(Ör: Ürün detay ekranında stok koduna göre farklı bir video gösterilebilmektedir.)

8-Havale seçimi desteklendi. 
(Özel Ödeme seçenekleri altından tanımlanabilmektedir.)

9-PRT_BASKETITEMFLEXDETAIL tablosuna ek alanlar eklendi. (Esnek – Asortili ürünler için)

10-Asortili/Esnek ürünler için yapılandırma kodu bazında farklı fiyat desteklendi. (PRT_BASKETITEMFLEXDETAIL>
PRICE kolonu uyarlandığında, bu bilgiler sepete yansır.)

11-Widgetlar için yer sabitleme özelliği sağlandı. 
(Ayarlar > Portal Ayarları > Tema Ayarları > 'Kullanıcı bazlı arayüz değiştirebilme özelliği aktif edilsin?' 
parametresi)

12-Kalem bazlı kademeli iskontoların (İskonto 1-6) desteklendi.

13-İade talep detay yazdırma modu geliştirilerek pop up modundan yeni sayfa moduna geçirildi.

14-Ölçü birimi güncellenebilsin/güncellenemesin parametresi eklendi. 
(2. ya da 3. Ölçü birimini varsayılan kullanılması yanında değiştirilememesi desteklendi.)

15-İskonto1 alanının sipariş mailinde yüzde ya da tutar olduğu bilgisinin gösterilebilmesi desteklendi.

16-Ürün arama yapısının seçili olan kategoride yapması parametrik olarak desteklendi. (PRT_CONFIG içerisine 
(GROUP, KEY, VALUE) - (inventory_search, merge_category_searchText, true) tanımlanmalı)



Sanayi

1-Tahminleme, Ana Üretim Planlama, Kapasite Planlama ve Çizelgeleme için esnek yapılandırma desteği.

2-Kapasite planlamada çizelgeleme tarafında tanımlanabilen tüm makine tiplerinin desteği

3-Mamul rezervasyonu iptali ekranına "müşteri siparişi miktarından fazla rezervasyonu olan kayıtlar getirilsin" 
şeklinde bir kısıt eklendi.

4-Reçete listesi raporunda alternatif reçetelerin raporlanabilmesi desteklendi.
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